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Riktlinjer Aspudden Tellus P2010 Gul

● Alla spelare, domare och ledare ska bemötas med respekt
Detta innebär att vi ej kommer att tillåta nedsättande kommentarer, fult språk
eller utåtagerande beteende från någon. Såväl inom laget som gentemot
motståndarlag och domare. De spelare som inte kan leva upp till detta kommer
få kliva av planen under aktuell träning eller match. Vid upprepade förseelser
kommer dialog med aktuell spelare och dennes vårdnadshavare äga rum.

● Vi förväntar oss att samtliga spelare deltar på träningar samt matcher de
blir kallade till
Framöver kommer vi ta i beaktan träningsnärvaro när vi kallar till match. Har
man inte tränat kan man inte förvänta sig att bli kallad till match. Undantag finns
givetvis för dem som har giltig orsak att frånvara. Vill även poängtera vikten av
att ni som föräldrar svarar på samtliga kallelser som går ut i appen. Det är svårt
att planera träningar när vi inte vet hur många som kommer och än värre är det
när det gäller match. Eftersom vi ofta stänger kallelsen några dagar innan för att
ha möjlighet att extrainkalla om vi är för få, händer det att spelare som
egentligen har möjlighet och vilja att delta hamnar utanför.

● Vi har träningar av en anledning
Vi tränar för att utvecklas och bli bättre. Vi förväntar oss därför att man kommer i
tid och är motiverad. Flamsa och tramsa kan man göra vid annat tillfälle då detta
förstör träningen, inte bara för de inblandade utan även för alla andra som är på
träningen av rätt anledning. De som efter upprepade tillsägelser fortsätter att
förstöra för övriga kommer att få avsluta träningen i förtid. Glöm inte att vi ledare
trots allt gör detta på vår fritid och önskar förståelse för att det kan vara
frustrerande när träningen inte kan utföras som planerat.

● Domaren dömer matchen och tränarna bestämmer laguppställning
Tjafs och gnäll kring domarbeslut, vem som spelar på vilken position samt hur
byten ska ske måste få ett stopp. Det är domaren som dömer matchen och vi
tränare som beslutar kring laguppställning och byten.

● Positiv inställning
Vi är ett fantastiskt bra lag, när vi känner för det…
Attityd och inställning är 50 % när det gäller att vara en bra fotbollsspelare.
Vi har fantastiska förutsättningar att bli hur bra som helst men det kräver att vi
peppar och stöttar varandra. Fotboll är en lagsport och det kräver att vi har
teamkänsla och lyfter varandra, oavsett nivå.
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Vi vill genom dessa riktlinjer förtydliga hur vi tränare tänker coacha laget
framöver och då är det viktigt att alla spelare och föräldrar har samsyn och är
överens. Vi är ett grymt lag som har förutsättningar att bli hur bra som helst och
vi tror och hoppas att ni alla vill utvecklas som både spelare och lagkamrater!

Jag har läst, tagit del av och godkänner Aspuddens Tellus P2010 Guls riktlinjer.
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